
ZARZĄDZENIE Nr 136/2018 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI 
z dnia 28 grudnia 2018 roku 

 
 
w sprawie: wprowadzenia Instrukcji Kasowej Urzędu Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 
 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 roku 
o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. 2018.395) oraz art. 68 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017.2077), 
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
Wprowadzam Instrukcję Kasową Urzędu Gminy i Miasta Gryfów Śląski stanowiącą 

załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia oraz wzór umowy o odpowiedzialności 
materialnej za powierzone mienie stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 
 

§ 2 
 
Traci ważność Zarządzenie nr 210/2007 Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski 
z dnia 31 grudnia 2007 roku w sprawie wprowadzenia instrukcji kasowej Urzędu 
Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 
 

§ 3 
 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 


